Unica quarta post octa pasce
Questio.xli.

Veritut **O**tz christus
q in patria annunciet nob de pte palam: Ad quod sic rnde. Ali qd annunciat de aliquo multiplicite. Primo effectu: sicut causa effectua cognitiōis. Et hoc tripli. Prio vt causa removita, et Secundo vt prima que est potetia sicut intellectus. Tertio vt species intellibilis: ois habet intellectus facies ad eliciendū intellectionem. et sedo formalis. Et hoc dupliciter. Primo sicut intellectus debuerit i vte legie visibilis. Vide. j. dist. xv. Et vtr spusctus accipiat de eo qd est filii: qz ab eo procedes. Vide. j. q. xxvij. ar. ii. potetia. q. p. ar. iii.

De questiōibus super euāg.

lectio manifestat: dicitur. est ipsa manifestatio intelligendū indiget p̄bo. Sed h̄ est falsus
et sc̄do sicut p̄bū est manifestatiū tanq̄ q̄ sentius ē imperfectior i cogitatio q̄ intellegit
terminū manifestatiōis p̄cim⁹. Tunc r̄m̄ lec⁹: et tñ cogitatio q̄ sola opatione sine aliis
deo p̄ aliquis p̄clones. Prima: r̄a i via q̄ in in se p̄ducto: et p̄seq̄nt a fortiori et intelle
p̄zia de⁹. i. paf p̄bū et sp̄ūsc̄tū annūciantur. Secunda. Effectiue
sc̄do mō de patre eterno (sive sumat pater
essentialiter p̄ deo patre: filio et sp̄ūlancio
sive psonaliter p̄ psona p̄ma in trinitate)
annūciat nobis intellect⁹ noster possibilis.
q̄ ip̄e sol⁹ est potētia: q̄ apprehendimus et
intelligim⁹ i materialia: ut p̄tz. iij. de aia.
et q̄. poster. Tertia. Effectiue tertio mō d
patre eterno annūciat nobis q̄ speculū in
enigmatis species intelligib⁹ creature sen
sibilis: quia inuisibilia dei p̄ q̄ que facta
sunt intellectu sp̄icium. Rom. i. Sed pa
la. i. facie ad faciem: annūciat nobis solū
essentia diuina: concorda nobis ut speci
es intelligib⁹: et lumen gl̄ia ad ip̄am re
quisitus. q̄ de⁹ nō p̄t facialiter: ut ita dī
cam seu essentialiter vel q̄ essentia videri p̄
q̄cunḡ sititudinē creatā sed solū p̄ ip̄am
diuina essentia: ut p̄bat doctor angelicus. i.
q. xij. arti. ij. Quarta. Formalis aut p̄mo
mō annūciat nob palā de patre sola visio
btificia. i. elicita p̄ lumē gl̄ie et essentia dī
uinā tenente locū speciei intelligibilis: q̄a
ois alia intellectio nra est enigmatica: ut
p̄tz ex locis allegatis. Quinta. Formalis
aut sc̄do mō solū p̄bū eternū annūciat no
bis palā de p̄ze. Nā c̄ p̄bū annūcians
nob de eterno p̄ze palā: est btificiū. Sed so
lū p̄bū eternū ē btificiū: q̄ nullū alio ver
bū terminat brām visiōem: ut p̄tz p̄ Cap.
i. uij. dist. xliz. q. v. 2clu. ij. q̄ ibi h̄z p̄ bti p̄
intellectione btificia nō p̄ducit p̄bū. h̄z ipsa
ad p̄bū increatū terminat. et p̄ sem Tho. i
di. q. ar. ij. vbi habet: q̄ bti noiant deū p̄
p̄bū seu p̄ceptū increati: et p̄seq̄nt deū p̄
illō p̄bū intelligit. Et h̄ est q̄d dī Bach.
c. xij. In die illa. s. q̄n deū videbim⁹ sicu
ri est. erit dñs ym⁹. s. vere et opatiue: et no
men ei⁹ ym⁹. i. sumptū ab yno verbo icre
ato. Sed p̄tra p̄missa arguit Primo. Nā
si fil⁹ deī annūciat in p̄zia de p̄ze. i. mani
festat patrē et p̄bū: id est. q̄ intellectus ad